

CENOVÁ NABÍDKA

Elektroinstalace , výměna svítidel kanceláře

(B114; B124, B125, B126; B127; B128) budova „B“ 1NP

Husinecká 1024/11a SPU

	Ks	MJ	Cena za MJ	Celkem
Kabely Cyky 3x1,5	30	m	24,50	735,00
Svítidlo Modus LED	22	ks	1 350,00	29 700,00
Trubice LED	48	ks	225,00	10 800,00
Podružný materiál				1 700,00
Elektromontážní práce				26 400,00

CENA CELKEM (bez DPH)

69 335,00

včetně montáže

=====

Nabídka obsahuje:

Dodávka, montáž nových svítidel, demontáž a ekologická likvidace stávajících svítidel